
Ersatzteilliste 
Trittbrett

Art. Nr. 0334-84000



Inhalt
Rahmen  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4
Trittbrett   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   5

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   6



Rahmen



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anz. Anmerkung

ET-Nummern

1 0334-75100 Griff 10 1 schwarz

2 0334-8420H Rahmen für Trittbrett 1 graumetallic

3 0334-8042H Verriegelungshebel 1 graumetallic

4 0334-80500 Buchse für Verrieglungshebel 1

5 0334-80700 Feder für Verrieglungshebel 1

6 0334-80800 Welle für Trittbrett 1

7 0334-84300 Aufkleber, Warnung 1

8 0334-85200 Gummi Anschlag 2

9 89-1213-100502 Mini Sechskantschraube (8T) M10*50 1

10 89-1236-100302 Mini Sechskantschraube (8T) M10*30 6

11 89-1561-100002 Mini Sechskantmutter mit Metaleinsatz 
M10 1

12 89-1611-080042 Mini Sechskantmutter M8 2

13 89-1712-120002 Unterlegscheibe 12 2

14 89-1713-100002 Unterlegscheibe 10 (groß) 1

15 89-1750-080002 Federring 8 2

16 89-2120-250202 Sicherungssplint 2,5*20 2



Trittbrett



Pos. Artikel Nummer Beschreibung Anz. Anmerkung

ET-Nummern

1 0334-8011H Fußtritt 1

2 0201-72300 Gummikappe B-34 2

3 0334-81100 Gummischlauch L155 1

4 0334-81200 Gummirohr 1

5 0334-81300 Anschlagbuchse für Rahmen 1

6 0334-81400 Anschlagbolzen 1

7 0334-82100 Aufkleber, Gefahrenstreifen 1

8 89-1671-100042 Mini Sechskanthutmutter M10 2

9 89-1750-100002 Federring 10 2


	Rahmen
	ET-Nummern

	Trittbrett
	ET-Nummern


